
 

Zápis školské rady při ISŠ Slavkov u Brna, příspěvková 

organizace se sídlem Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna 
 

Datum:   15. 10. 2018 

Přítomni:  viz prezenční listina 

Nepřítomni: Ing. Svobodová L. – omluvena (PN) 

Hosté:  Mgr. Vladislava Kulhánková 

 

Program jednání: 

1. Výroční zpráva 

2. Stavba 

3. Metelka cup a TEEKANNE teatenders cup 

4. Rodičovské schůzky 

5. Den otevřených dveří 

6. Záměry školy v roce 2019 

7. Propagace školy 

8. Zahájení školního roku 

 

Průběh jednání a hlasování: 

 

Jednání vedl Mgr. Petr Kostík 

 

1. Členové schválili výroční zprávu o činnosti školy. 

 

2. Členové byli informování o průběhu stavby - zateplení ve škole. Jedná se o výměnu oken, 

rekuperaci, zateplení, rekonstrukci tělocvičny, topení a kotelny. 

 

3. Školská rada byla informována o termínu celostátní soutěže v míchání teplých nápojů 

Metelka cup a Teatenders cup TEEKANNE, která proběhne 14. 11. 2018.  

 

4. Rodičovské schůzky se konají 20. 11. 2018 od 16:00 hodin. 

 

5. V rámci propagace školy se bude konat Den otevřených dveří v termínu 30. 11. a 1. 12. 

2018. 

 

6. Záměry školy v roce 2019: 

 dostavba školy, 

 navýšení výkonů oboru cukrář, 



 

 nákupy učebních pomůcek, které jsou finančně náročnější: nákladní automobil, 

traktor s vlečkou pro výuku autoškoly, geometrie, elektromobil, projektová 

dokumentace na zateplení objektu odloučeného pracoviště v Rousínově. 

 

7. Propagace školy: 

 den otevřených dveří, 

 veletrhy, 

 propagace na základních školách, 

 upoutávka v rozhlase. 

 

8. Zahájení školního roku: 

 stavy žáků, 

 akce školy, 

 soutěže. 

 

 

 

Usnesení 

Školská rada 

 schválila výroční zprávu o činnosti školy. 

 

Přílohy: 

č. 1 prezenční listina 

 

Zapsal:  Mgr. Iva Boková  ……………………………………. 

 

Ověřil:  Ing. Lenka Stránská  ……………………………………. 

 

Předseda:  Mgr. Petr Kostík  ………….....……………………… 

 


